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FINANCIAMIENTO PUBLICO A AGRUPACIONES POLITICAS EST ATALES
AÑO 2012
(Cálculo con 13 APEs)

Fondo ANUAL: 1,584,448$    
mensual: 132,037$       132,037$    132,037$    132,037$    132,037$    132,037$    132,037$     132,037$    132,037$    132,037$    132,037$    132,108$    
# APEs: 12 12 12 12 13 13 13 13 13 13 13 13

Agrupación política Ene-12 Feb-12 Mar-12 Abr-12 May-12 Jun-12 Jul-12 Ago-12 Sep-12 Oct-12 Nov-12 Dic-12

1 Alternativa Potosina 11,003$         11,003$      11,003$      11,003$      10,156$      10,156$      10,156$       10,156$      10,156$      10,156$      10,156$      10,162$      125,266$       
2 Avanzada Liberal Democrática 11,003$         11,003$      11,003$      11,003$      10,156$      10,156$      10,156$       10,156$      10,156$      10,156$      10,156$      10,162$      125,266$       
3 Coordinadora Ciudadana 11,003$         11,003$      11,003$      11,003$      10,156$      10,156$      10,156$       10,156$      10,156$      10,156$      10,156$      10,162$      125,266$       
4 Foro San Luis 11,003$         11,003$      11,003$      11,003$      10,156$      10,156$      10,156$       10,156$      10,156$      10,156$      10,156$      10,162$      125,266$       
5 Joven en Revolución -$               
6 Tamohi Tenek -$               

7 22/08/2005
Defensa Permanente de los 
Derechos Sociales

11,003$         11,003$      11,003$      11,003$      10,156$      10,156$      10,156$       10,156$      10,156$      10,156$      10,156$      10,162$      125,266$       

8 31/01/2006 Consenso Ciudadano 11,003$         11,003$      11,003$      11,003$      10,156$      10,156$      10,156$       10,156$      10,156$      10,156$      10,156$      10,162$      125,266$       
9 31/01/2006 Unidos por México 11,003$         11,003$      11,003$      11,003$      10,156$      10,156$      10,156$       10,156$      10,156$      10,156$      10,156$      10,162$      125,266$       

10 31/01/2006 Vía Alterna 11,003$         11,003$      11,003$      11,003$      10,156$      10,156$      10,156$       10,156$      10,156$      10,156$      10,156$      10,162$      125,266$       
11 13/02/2006 Nueva Creación Indigenista 11,003$         11,003$      11,003$      11,003$      10,156$      10,156$      10,156$       10,156$      10,156$      10,156$      10,156$      10,162$      125,266$       
12 13/02/2006 Encuentros por San Luis 11,003$         11,003$      11,003$      11,003$      10,156$      10,156$      10,156$       10,156$      10,156$      10,156$      10,156$      10,162$      125,266$       
13 27/02/2006 Frente Cívico Potosino 11,003$         11,003$      11,003$      11,003$      10,156$      10,156$      10,156$       10,156$      10,156$      10,156$      10,156$      10,162$      125,266$       
14 27/02/2006 Potosinos en Lucha 11,003$         11,003$      11,003$      11,003$      10,156$      10,156$      10,156$       10,156$      10,156$      10,156$      10,156$      10,162$      125,266$       
15 27/04/2012 Seguimos Vivos 10,156$      10,156$      10,156$       10,156$      10,156$      10,156$      10,156$      10,162$      81,254$         

Total 132,036$       132,036$    132,036$    132,036$    132,028$    132,028$    132,028$     132,028$    132,028$    132,028$    132,028$    132,106$    1,584,446$    

1$                  1$               1$               1$               9$               9$               9$                9$               9$               9$               9$               2$               

Escenario de ajuste de mensualidad durante el mes de julio.

Fondo ANUAL: 1,584,448$    
mensual: 132,037$       132,037$    132,037$    132,037$    132,037$    132,037$    132,037$     132,037$    132,037$    132,037$    132,037$    132,108$    
# APEs: 12 12 12 12 12 12 13 13 13 13 13 13

Agrupación política Ene-12 Feb-12 Mar-12 Abr-12 May-12 Jun-12 Jul-12 Ago-12 Sep-12 Oct-12 Nov-12 Dic-12

1 Alternativa Potosina 11,003$         11,003$      11,003$      11,003$      11,003$      11,003$      8,462$         10,156$      10,156$      10,156$      10,156$      10,162$      125,266$       
2 Avanzada Liberal Democrática 11,003$         11,003$      11,003$      11,003$      11,003$      11,003$      8,462$         10,156$      10,156$      10,156$      10,156$      10,162$      125,266$       
3 Coordinadora Ciudadana 11,003$         11,003$      11,003$      11,003$      11,003$      11,003$      8,462$         10,156$      10,156$      10,156$      10,156$      10,162$      125,266$       
4 Foro San Luis 11,003$         11,003$      11,003$      11,003$      11,003$      11,003$      8,462$         10,156$      10,156$      10,156$      10,156$      10,162$      125,266$       
5 Joven en Revolución -$               
6 Tamohi Tenek -$               

7 22/08/2005
Defensa Permanente de los 
Derechos Sociales

11,003$         11,003$      11,003$      11,003$      11,003$      11,003$      8,462$         10,156$      10,156$      10,156$      10,156$      10,162$      125,266$       

8 31/01/2006 Consenso Ciudadano 11,003$         11,003$      11,003$      11,003$      11,003$      11,003$      8,462$         10,156$      10,156$      10,156$      10,156$      10,162$      125,266$       
9 31/01/2006 Unidos por México 11,003$         11,003$      11,003$      11,003$      11,003$      11,003$      8,462$         10,156$      10,156$      10,156$      10,156$      10,162$      125,266$       

10 31/01/2006 Vía Alterna 11,003$         11,003$      11,003$      11,003$      11,003$      11,003$      8,462$         10,156$      10,156$      10,156$      10,156$      10,162$      125,266$       
11 13/02/2006 Nueva Creación Indigenista 11,003$         11,003$      11,003$      11,003$      11,003$      11,003$      8,462$         10,156$      10,156$      10,156$      10,156$      10,162$      125,266$       
12 13/02/2006 Encuentros por San Luis 11,003$         11,003$      11,003$      11,003$      11,003$      11,003$      8,462$         10,156$      10,156$      10,156$      10,156$      10,162$      125,266$       
13 27/02/2006 Frente Cívico Potosino 11,003$         11,003$      11,003$      11,003$      11,003$      11,003$      8,462$         10,156$      10,156$      10,156$      10,156$      10,162$      125,266$       
14 27/02/2006 Potosinos en Lucha 11,003$         11,003$      11,003$      11,003$      11,003$      11,003$      8,462$         10,156$      10,156$      10,156$      10,156$      10,162$      125,266$       
15 27/04/2012 Seguimos Vivos 30,468$       10,156$      10,156$      10,156$      10,156$      10,162$      81,254$         

Total 132,036$       132,036$    132,036$    132,036$    132,036$    132,036$    132,012$     132,028$    132,028$    132,028$    132,028$    132,106$    1,584,446$    

1$                  1$               1$               1$               1$               1$               25$              9$               9$               9$               9$               2$               
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